COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 127/2013-COGEPS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA A

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR

E AUXILIAR ADMINISTRATIVO DO PROJETO DE

ESCOLARIZAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS–

ANOS FINAIS–FASE II, EM ÁREAS DE

REFORMA AGRÁRIA DO ESTADO DO

PARANÁ.

                                                  O Coordenador Geral de Concursos e Processos

Seletivos da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de

suas atribuições estatutárias e regimentais e considerando que não houve

recursos impetrados conforme os dispositivos contidos no Edital nº 124/2013-

COGEPS, de 08 de outubro de 2013,

TORNA PÚBLICO:

A homologação das inscrições para o Processo de Seleção para

contratação temporária de professor e auxiliar administrativo do Projeto de

Escolarização de Jovens e Adultos – Anos Finais – Fase II, em áreas de Reforma

Agrária do Estado do Paraná, conforme consta do anexo único deste Edital.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 10 de outubro de 2013.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

Anexo Único do Edital nº 127/2013-COGEPS, de 10 de outubro de 2013.

FUNÇÃO: PROFESSOR

Nº NOME DO CANDIDATO ÁREA LOCAL SITUAÇÃO

140 Ademir Bulgarelli Língua

Inglesa

Renascença Homologada

20 Alexandre Scheifele Ciências Renascença Homologada

110 Aline Diane Kolln Geografia Renascença Homologada

447 Ana Lucia Felipe da Silva Língua

Inglesa

Maringá Homologada

448 Ana Lucia Felipe da Silva Língua

Portuguesa

Maringá Homologada

448 Ana Lucia Felipe da Silva Língua

Portuguesa

Maringá Homologada

447 Ana Lucia Felipe da Silva Língua

Inglesa

Maringá Homologada

231 Ana Paula Buratto Ciências Renascença Homologada

276 Audrei Daniele Feistel Dassoler História Renascença Homologada

292 Benedita de Cássia Lima Sant

Ana

Língua

Portuguesa

Porecatu Homologada

307 Carina Adriana Waskievicz Arte Renascença Homologada

306 Caroline Aparecida Vaz de

Araujo

Ciências  Maringá Homologada

95 Chiara Auricchio Beltrame História Londrina Homologada

274 Clarice Felisbino dos Anjos Ciências Maringá Homologada

320 Coroline Banach Noga Ciências Porecatu Homologada

88 Cristal Garcia Moreira Língua

Inglesa

Renascença Homologada

205 Cristal Garcia Moreira Língua

Portuguesa

Renascença Homologada

146 Daniele Bilate Cury Puida Ciências Londrina Homologada

148 Daniele Bilate Cury Puida Ciências Maringá Homologada

68 Denner Wynderson Weber História Renascença Homologada

189 Erika Kushikawa Saeki Ciências Maringá Homologada

313 Evandro Carlos Flores dos Santos Educação

Física

Renascença Homologada

31 Evelise Batista Ribeiro Ciências Maringá Homologada

30 Evelise Batista Ribeiro Arte Maringá Homologada

294 Fagner Guglielmi Pereira História Renascença Homologada

102 Felipe Rodrigues Nogueira Silva Ciências Maringá Homologada

308 Fernando Frozza Ariotti Educação

Física

Renascença Homologada

420 Francieli Alves Cabral Educação

Física

Maringá Homologada

80 Gabriela Wanczinski Cadete da

Silva

Língua

Portuguesa

Renascença Homologada

284 Geneci Rosa Sinionatto Colpani Geografia Renascença Homologada

419 Helen Cristina Cordeiro da Silva História Londrina Homologada

451 Juliana Rios História Renascença Homologada

187 Kesia Renata dos Santos Língua

Inglesa

Maringá Homologada

192 Kesia Renata dos Santos Língua

Portuguesa

Maringá Homologada

15 Larissa Bettin Pires Ciências Londrina Homologada

18 Larissa Bettin Pires Ciências Maringá Homologada

322 Larissa Ferreira Crisostimo Língua

Portuguesa

Maringá Homologada

301 Luciana Ambrosio de Tofoli Ciências Maringá Homologada

164 Luiz Celso de Mattos Junior História Porecatu Homologada

249 Maiara Usai Jardim Língua

Inglesa

Maringá Homologada

253 Maiara Usai Jardim Língua

Portuguesa

Maringá Homologada

315 Marcio Antonio Muniz Lippert Ciências Londrina Homologada

316 Marcio Antonio Muniz Lippert Ciências Maringá Homologada

384 Marcio Possamai Della Educação

Física

Renascença Homologada

93 Maria Isabel Farias Geografia Renascença Homologada

248 Marina Kunz História Renascença Homologada

117 Marlus Alves Pereira Língua

Portuguesa

Porecatu Homologada

145 Matheus Barroso da Veiga Geografia Maringá Homologada

158 Moisés da Luz Ciências Maringá Homologada

159 Moisés da Luz Ciências Renascença Homologada

297 Mozart Salvio Barbosa Língua Porecatu Homologada

Portuguesa

403 Neimar Afonso Sornberger Ciências Renascença Homologada

34 Patrícia Maria Garcia Alencar Arte Maringá Homologada

109 Paula Souza da Silveira Educação

Física

Maringá Homologada

219 Rafael Tavares da Silva

Penteado

História Porecatu Homologada

325 Ricardo de Pellegrin Arte Renascença Homologada

247 Ricardo Francisco de Camargo

Chagas

Língua

Portuguesa

Maringá Homologada

72 Ricardo Gomes da Silva Língua

Portuguesa

Maringá Homologada

173 Ricardo Gomes da Silva Língua

Inglesa

Maringá Homologada

319 Samara Colaoto Herreiro Ciências Maringá Homologada

416 Sandra Aparecida Camacho

Reck

Ciências Maringá Homologada

300 Sandra Cristina dos Santos Silva

Barbosa

Arte Porecatu Homologada

97 Sandra Morena Guez e Silva

Nonato Furtado

Educação

Física

Maringá Homologada

176 Sandro Bochenek Língua

Portuguesa

Maringá Homologada

177 Sandro Bochenek Língua

Portuguesa

Londrina Homologada

363 Sandro Viana Essencio Língua

Portuguesa

Porecatu Homologada

364 Sandro Viana Essencio Língua

Portuguesa

Renascença Homologada

282 Sarah Chokr Montanari Geografia  Londrina Homologada

283 Sarah Chokr Montanari Geografia Porecatu Homologada

327 Simone Oliveira Amadeu Ciências Londrina Homologada

321 Solange Aparecida Pereira

Martinelli

Ciências Renascença Homologada

234 Solange Queiróz Ribeiro Geografia Renascença Homologada

136 Solange Rukel Ciências Renascença Homologada

295 Suzane Conceição Pantolfi

Tostes

História Renascença Homologada

64 Taciana Marques Castellar Língua

Inglesa

Londrina Homologada

65 Taciana Marques Castellar Língua

Portuguesa

Londrina Homologada

143 Tatiana dos Santos Fernandes Ciências Maringá Homologada

333 Tatiany Mottin Dartora Matemática Londrina Homologada

111 Thais Godoi de Souza Educação

Física

Maringá Homologada

372 Thais Regina Pineiro Gimenes Língua

Portuguesa

Maringá Homologada

121 Ucleber Gomes Costa Geografia Renascença Homologada

267 Valeria Sena Ferreira Aranda Ciências  Londrina Homologada

256 Vanda Maria Ribeiro Matemática Porecatu Homologada

341 Vanda Maria Ribeiro Matemática Maringá Homologada

409 Vanessa Gonçalves Gardim Matemática Londrina Homologada

405 Vanessa Gonçalves Gardim Ciências Porecatu Homologada

435 Vanessa Gonçalves Gardim Matemática Porecatu Homologada

11 Willyan Machado Giufrida Ciências Maringá Homologada

FUNÇÃO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nº NOME DO CANDIDATO ÁREA LOCAL SITUAÇÃO

370 Crislaine Santos Nicolau Aux. Adm. Cascavel Homologada

361 Eliane Roscoche Aux. Adm. Cascavel Homologada

379 Hayana Ramos de Matos Aux. Adm. Cascavel Homologada

250 Laurentino Dias Batista Aux. Adm. Cascavel Homologada

442 Mary Andréa Alves Jurumenha Aux. Adm. Cascavel Homologada